Data/Hora da Emissão: 18/07/2018 15:05:22

Resumo Da Movimentacao Financeira

Anexo III

08077839000300CNPJ:

30/06/201801/06/2018 até

FUNDAÇÃO ANTARES DE ENSINO SUPERIOR, PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO-FAESPE

PERÍODO:

ENDEREÇO:

UNIDADE CONTRATANTE:

CONTRATO DE GESTÃO:

FAESPE

Recuperação
de Despesas

Saldo Anterior R$
Despesas R$

Saídas

Financeiro
Permutativo

Total R$
Receitas Não

Governamentais
Repasses R$

Entradas
Saldo Atual

R$Financeiro
Permutativo

Receitas
Financeiras

2.474.979,29-

0CC:

AG:

CEF 2782-1 AG 2712 OP 003

Caixa Econômica Federal

0,00

2712

2782 1 -

0 1.429.977,29 0,00 2.013,74 1.413.365,78 931.450,05 130.163,461.042.988,260,00

1.416.455,64-

0CC:

AG:

CEF - CONTA APLICAÇÃO

Caixa Econômica Federal

0,00

2712

27821 -

0 0,00 0,00 0,00 1.042.988,26 1.100,44 372.366,941.413.365,783.089,86

Responsável Legal:

3.891.434,93 502.530,40932.550,492.456.354,042.013,740,001.429.977,290,00Total Geral: 2.456.354,043.089,86

Página 1/1